
【 工事工程表 】
9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※通行止めの1週間前より、工事看板等で周知します

【 位 置 図 】

　　工事件名　　　（主）定義仙台線（日向橋）橋梁補修工事
　　工事期間　　　令和 6年10月 下旬頃〜令和 7年 3月17日
　　　　　　　　　　　昼間　8︓30〜17︓00  　　夜間　20:00〜5:00（通行止め）
　 　担当部署　　　仙台市建設局建設部道路保全課橋梁係　　TEL ︓022-214-8385（直通）
　   施工業者　　　伸和興業株式会社　　TEL ︓022-797-5848

　【 工 事 内 容 】

※橋の上の作業は、夜間通行止めで作業させて頂きます。

【 連 絡 先 】
〈橋の下〉

　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本市の道路行政に対し、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、大倉ダムに架かる日向橋におきまして、橋梁補修工事を行うことになりました。

　皆様方には、施工期間中の交通規制や工事用車両の通行など何かとご不便をおかけいたしますが、安全

に配慮し早期完成を目指して参りますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、下記に記載の連絡先までお問合せください。

交通規制（夜間）

記

橋の下の作業
橋の上の作業

橋下面の補修・排水管
舗装・伸縮装置・防護柵

20時〜翌5時

　　近隣住民の皆様へ 令和 6年9月吉日　

〈日向橋補修工事のお知らせ〉

工　種
準備・片付工
仮設工

種　別

橋を補修するための足場

■橋の下の作業
・塗装塗り替え
・コンクリート補修
・排水管取替

仙台方面

定義方面

工事施工箇所

【日向橋】

請負者︓伸和興業株式会社 電話︓022-797-5848
担当︓現場代理人 庄子 勇一 電話︓070-1256-9033

発注者︓仙台市建設局建設部道路保全課橋梁係 電話 ︓022-214-8385
担当 :主任監督員 早坂 暁宏 監督員 我妻 恭平

■橋の上の作業
・舗装打替え
・伸縮装置取り替え
・資材の荷下ろし

※通行止めが必要

誘導員配置

誘導員配置


